PREFEITURA MUNICIPAL DE APIÚNA

             ESTADO DE SANTA CATARINA

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO E EMPREGO PÚBLICO Nº 01/2018

MARCELO DOUTEL DA SILVA, PREFEITO MUNICIPAL DE APIÚNA, no uso de suas atribuições

legais, nos termos do artigo 37, da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO O

LOCAL DA PROVA PRÁTICA do Edital de Concurso Público e Emprego Público 01/2018, conforme

segue:

LOCAL DA PROVA PRÁTICA

O LOCAL PARA REALIZAÇÃO DA PROVA PRÁTICA, PARA OS CANDIDATOS

APROVADOS E CONVOCADOS, SERÁ DIVULGADO NA DATA DE 19/03/2018, JUNTO

COM A CONVOCAÇÃO PARA REALIZAÇÃO DA PROVA PRÁTICA, CONFORME

DETERMINA O ITEM 7.1.2 DO REFERIDO EDITAL:

7.1.2. O LOCAL DA PROVA PRÁTICA SERÁ DIVULGADO

JUNTAMENTE COM A CONVOCAÇÃO PARA PROVA PRÁTICA.

Prefeitura Municipal de Apiúna, 28 de fevereiro de 2018.

MARCELO DOUTEL DA SILVA
Prefeito Municipal